回  答  書

７西財第１－３６８号

令和７年７月１４日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100368

工 事 （ 業 務 ） 名 単独土地改良事業 蓄電池整備工事

路 線 名 白浜排水機場

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市吉良町白浜新田下七八地内

質 疑事項欄 回 答 欄

① 設計書には「蓄電池の更新後も、直流電源盤

内への正常な蓄電池の設置及び直流電源盤の

正常な動作を可能とするため、必要な改造を実

施すること。」と記載されていますが、蓄電池

の仕様に合わせるために既設直流電源盤を更

新してもよろしいでしょうか。

 鉛蓄電池への仕様変更に伴い、既設直流電源盤

を更新していただくことは可能ですが、設計変更

の対象としては考えていないため、既設直流電源

盤を更新する際は、施工承諾にて施工をお願い致

します。

 また、施工につきましては、当初契約期間内に

竣工できるようお願い致します。